
 

 

お客様各位 

２０２３年４月２８日 

広島トヨタ自動車株式会社 

 

店舗の営業時間変更のお知らせ 

 

 

当社店舗の営業時間の変更についてお知らせいたします。 

 

 5月6日土曜日より、広島トヨタ自動車株式会社の店舗営業時間を下記の通り変更いたします。 

 

三次店は、９：３０から１７：３０まで  

 

三次店以外の店舗は、１０：００から１８：００まで といたします。 

 

 また、サービス受付時間も、上記と同様となります。 

 

ご利用いただく皆様の、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

 ＜本件に関するお問い合わせ＞ 

   広島トヨタ自動車株式会社 お客様相談フリーダイヤル 

   TEL：0120-00-6880（受付時間 9：30-18：00〔定休日/月曜日・第 1.3 火曜日〕） 


